
34Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.147

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023
O Município de Itapaci, Estado de Goiás, torna público que o 
Pregão Presencial nº 025/2023, do tipo menor preço por item, 
objetivando a Aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não 
perecíveis), material de limpeza, higiene, utensílios domésticos, 
gás de cozinha e outros diversos faz-se necessária para garantir 
o pronto atendimento de necessidades decorrentes das ações 
realizadas por essa Prefeitura Municipal, fundos municipais e seus 
departamentos afins, de acordo com as especificações contidas 
neste Termo de Referência, será realizado às 09:00 horas do dia 
06 de novembro de 2023. Comunica, portanto que o edital e anexos 
encontram-se à disposição dos interessados no Site da Prefeitura 
Municipal de Itapaci. (62) 3361-2950. PRESIDENTE DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO
<#ABC#415105#34#481932/>

Protocolo 415105

Itarumã
<#ABC#415080#34#481906>

Extrato de Licitação-Modalidade: Pregão Presencial nº 035/2023 
- Tipo: Menor Preço Por Item-Data da Abertura dos Envelopes: 
14/11/2023 - 09h00min. O Município de Itarumã/GO, com sede na 
Praça Sebastião Assis Freitas, nº. 18, Centro, Itarumã/GO, pelo 
Pregoeiro, Weuguer Flávio Ferreira Santos, torna público que fará 
realizar procedimento licitatório, modalidade Pregão Presencial nº 
035/2023, tipo Menor Preço Por Item, com a finalidade da escolha 
da menor/melhor proposta para a contratação de empresa do 
ramo para aquisição de materiais de construção com a finalidade 
da reforma da Praça da Rodoviária de Itarumã-GO, em conformida 
de com a Emenda Parlamentar-Processo nº 202200042000854, 
para atender as necessidades da Secretaria de Obras e Serviços 
Urbanos, conforme especificações do Termo de Referência - Anexo 
I do Edital. A presente publicação torna sem efeito a publicação 
deste mesmo processo realizada no dia 20/10/2023, em virtude 
de correção do extrato. O Edital comple to estará disponível aos 
interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de Itarumã, no 
endereço acima, e informações pelo telefone: 64 3659-1254 ou 
no site www.itaruma.go.gov.br. Itarumã, 20 de outubro de 2023. 
Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#415080#34#481906/>

Protocolo 415080

Jandaia
<#ABC#415060#34#481884>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023. O Município de Jandaia-GO 
torna público que realizará no dia 07 de novembro de 2023, 
às 09h00min, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
nº 007/2023, do tipo menor preço global, tendo como objeto 
contratação de empresa do ramo de engenharia para prestação de 
serviço por empreitada a preço global para construção de 02 (duas) 
quadras de areia e sanitários na praça de eventos no Município de 
Jandaia/GO - Convênio Federal SICONV Nº 923840-2021 - MCD/
CAIXA/CEF, conforme operação Nº: 1081549-84/2021 - Programa 
de Implantação e Modernização de Infraestrutura para Esporte 
Educacional, Recreativo e de Lazer no Município de Jandaia-GO. 
Edital completo e outras, informações na sede da prefeitura, situada 
na Av. J.K. de Oliveira, nº 742, Centro, CEP: 75950-000, fone (64) 
992194683, horário das 07:30h às 11:30h e das 13:00h às 17:00h 
ou no site www.jandaia.go.gov.br. Jandaia, Go 20/10/2023 LORENA 
APARECIDA DA SILVA - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação.
<#ABC#415060#34#481884/>

Protocolo 415060

Jaraguá
<#ABC#415083#34#481909>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
fará realizar licitação no dia 06 de novembro de 2023, as 09h30min, 
na modalidade Pregão Eletrônico n° 001/2023, tipo menor preço por 
item, para Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE 
PNEUS E CONGÊNERES, para atender a demanda das Secretarias 
Municipais de Administração, Desenvolvimento Agropecuário, 

Infraestrutura Rural, Desenvolvimento Urbano, Fundo Municipal de 
Educação e Fundação Grace Machado, conforme especificações e 
condições do Edital. Data e horário para recebimento das propostas: 
até 09h30min do dia 06 de novembro de 2023. O respectivo Edital 
poderá ser retirado exclusivamente nos endereços eletrônicos 
jaragua.go.gov.br ou www.licitanet.com.br. Demais informações no 
próprio Edital.  Jaraguá, 20 de outubro de 2023. Gabriely Linhares 
Ferreira - Pregoeira Municipal.
<#ABC#415083#34#481909/>

Protocolo 415083
<#ABC#415096#34#481922>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
fará realizar licitação no dia 07 de novembro de 2023, as 09h30min, 
na modalidade Pregão Eletrônico n° 003/2023, tipo menor preço por 
item, para Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, para atender a demanda do 
município de Jaraguá-Goiás, conforme especificações e condições 
do Edital. Data e horário para recebimento das propostas: até 
09h30min do dia 07 de novembro de 2023. O respectivo Edital 
poderá ser retirado exclusivamente nos endereços eletrônicos 
jaragua.go.gov.br ou www.licitanet.com.br. Demais informações no 
próprio Edital.  Jaraguá, 20 de outubro de 2023. Gabriely Linhares 
Ferreira - Pregoeira Municipal.
<#ABC#415096#34#481922/>

Protocolo 415096

Luziânia
<#ABC#415013#34#481834>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2023030726 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 017/2023 

JULGAMENTO: Menor Preço Global.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em realização, 
fornecimento e montagem de equipamentos para realização de 
duas etapas da Fórmula 200 a se realizar durante o ano de 2023, 
junto a Secretaria de Esporte e Lazer de Luziânia-GO, tudo de 
acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, Lei Complementar 
123/2006 e 147/2014, Decreto Federal 10.024/2019 e Lei Federal nº 
13.979/2020 e com suas alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 
07 de novembro de 2023 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: 
O edital completo poderá ser retirado na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na Praça Nirson 
Carneiro Lobo - Centro - Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080 e 
61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 
16h00min, nos dias úteis e no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br , onde o presente Edital estará disponível a partir desta 
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 20 de outubro de 2023. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro.
<#ABC#415013#34#481834/>

Protocolo 415013

Minaçu
<#ABC#415122#34#481950>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA 
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser 
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO 
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. 
A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência 
do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura 
Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores 
informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 
065/2023 DATA: 06/11/2023 HORÁRIO: 08h30min OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DECORAÇÃO E ENFEITES 
NATALINOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER 
EXECUTIVO E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MUNICÍPIO 
DE MINAÇU-GO. PREGÃO:061/2023  DATA: 07/11/2023 HORÁRIO: 
08h30min  OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO. PREGÃO: 
063/2023  DATA:  08/11/2023 HORÁRIO: 08h30min OBJETO: 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 78c113a8


		2023-10-24T15:53:53-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




